registrado para la utilización de los servicios 

en línea. 

 Por Decreto de 30/6/2017 aún sin numerar se 

actualiza el valor del "Timbre Registro de 

Testamentos y Legalizaciones" creado por la 

Ley 17.707 de 10 de noviembre de 2003, el 

que será de $ 1.516,00 (pesos uruguayos mil 

quinientos dieciséis) para el período 

comprendido entre el 1º de julio y el 31 de 

diciembre de 2017. 

 Por Decreto de 3/7/2017 aún sin numerar se 

mantienen en suspenso desde el 1º de junio 

hasta el 31de julio de 2017 inclusive las 

bonificaciones de servicios y las